宝鸡市体育场开放告示

根据国家体育总局《关于推进大型体育场馆免费低收费

开放的通知》要求，现将市体育场开放工作方案公示，请广

大市民监督执行。

开放场地：

田径场塑胶跑道、门球场及外场周边健身设施。

开放时间：

周一至周日面向公众免费开放，具体开放时间：

7:00-9:00，群众健身（免费）

9:00-18:00，学校体育教学

18：00-21:00，群众健身（免费）

元旦、春节、国际劳动节、国际三八妇女节、国际儿童

节、全民健身日、国庆节等法定节假日正常面向公众免费开

放。

体育场所属户外公共区域及户外健身器材全年免费向

全社会开放。

注意事项：

（1）请遵守体育场的各项规定，服从现场工作人员的

管理，爱护场地设施。

（2）禁止在场地内进行违法违规活动。

（3）如遇特殊情况，开放时间或区域可能会有所调整，

请关注场地公告。

体育中心联系电话：0917-3362786

服务监督电话：0917-3365832

0917-3362788

田径场